
UCHWAŁA NR XXXIX/185/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Krasnostawskiego o charakterze pożytku publicznego w 2025 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 32 ust. | w związku z art. 4 ust.1 pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107  zpóźn. zm.) oraz w związku zart. 13 ust. 1 iart. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego io wolontariacie (Dz. U. z 2024 poz. 1491) 

w związku z$ 13 pkt 2 uchwały Nr X/50/2024 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu współpracy powiatu krasnostawskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024, poz. 5865), uchwala się, 

co następuje: 

$ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu w zakresie 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2025 roku w powiecie krasnostawskim, 

w tym: 

1) realizacji zadań w zakresie edukacji kulturalnej mieszkańców powiatu krasnostawskiego, w tym edukacji 
dzieci, młodzieży, dorosłych oraz edukacji senioralnej i międzypokoleniowej, poprzez realizację, szkoleń, 

seminariów, warsztatów; 

2) popularyzacji kultury poprzez organizację bezpłatnych imprez i wydarzeń kulturalnych, takich jak: koncerty, 
spektakle, przeglądy, festiwale, wystawy itp.; 

3) realizacji zadań w zakresie animacji przestrzeni publicznej poprzez projekty artystyczne (także w ramach 
amatorskiego ruchu artystycznego) integrujące społeczność lokalną i wzbogacające życie kulturalne powiatu 

krasnostawskiego. 

$ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Janusz Szpak 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosad 

Mariusz Frąc // 

Krzysztof Gałan $ 
j 4/ 

i/ 

Piotr Jelonek _ ;f//7% 
| "WS 

Id: 8564A917-4109-4FC8-9B39-6A73C4771D1C. Uchwalony Strona 1


